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1911.

Original notarié, — T. V, n* 157, p. 311,

1381, 14 janvier. — Procés-verbal de I’élection de Jacques de Condette,
religieux de Saint-Bertin, en qualité d’abbé d’Auchy.

In nomine Domini, Amen. Universis etc., .. supprior et .. conventus monasterii
sancti Silvini de Alchiaco, elc. Defuncto igitur anno Domini millesimo trecentesimo octo-
gesimo, indictione quarta secundum morem Ecclesie gullicane, die octava mensis octo-
bris, ... bone memorie domino Bernardo de Mclleto, quondam et ultimo abbate nostri
monasterii supradicti, qui in remotis partibus, extra tamen Romanam curiam agens,
diem vite sue clausit extretnum, cujusque obitus ... primo ad notitiam nostram pervenit
die decima nona dicti mensis octobris post solis occasum, ... fuit a nobis, deliberatione
habita super hoc diligenti, dies lune quarta decima presentis mensis januarii mane, hora

“capituli, ... assignata et prefixa ad electionem nostri futuri abbatis in nostio predicto
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capitulo canonice celebrandam. Les motnes qui prirent part @ celte élection furent : fra-
tribus Jacobo Amele, suppriore, Andrea de Berghineheuwe, Johanne Marot, Petro Pryer,
Vincentio de Firieves (*), Roberto Fabri, Henrico Canre, Johanne de Ekemecourt, sacer-
dotibus, Petro de Duaco, dyacono, Petro de Bethunia et Johanne Ridaille, subdyaconis,
... exceptis fratribus Jacobo Moynel et Johanne de Stapulis, ... qui videlicet dictus frater
Jacobus in curia Romana, et dictus frater Johannes in prioratu de Perta in Campana
resident de presenti. Les suffrages se sont jorlés sur : venerabilem et religiosum virum
dominum Jacobum de Condeta, monachum professum monasterii Sancti Bertini de Sancto
Audomaro, ... de legitimo thoro procreatum, in etate legitima et sacerdotio constitutum,.
sufficienterque litteratum, virum utique providum, discretum et honestum, vita, moribus
et conversatione aliisque virtutibus merito commendandum ; puis Uélection faile, elle
fut publiée et proclamée devant le peuple assemblé par : magistrum Nicolaum Clabaut,.
canonicum Morinensem, in jure canonico licentiatum, ... anno u¢ sup., mensis januarii
die quarta decima predicta, pontificatus ssmi in Xpo patris ac domini nostri domini Cle-
mentis d. p. Pape septimi anno tertio, prescntibus venerabili in Xpo patre D. reverendo
abbate monasterii sancte Berte de Blangiaco, prefato magistro N. Clabaut, nec non
venerabilibus et discretis dominis Johanne Cauweti et Johanne Ioupery, presbyteris, ...
Dyonisio Cornille et Adam de Bellovisu, clericis Morinensis dyocesis, testibus, etc.
Marque du notaire : Johannes de Mota, clericus Morinensis dyocesis.